Проект
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

от      марта 2024 года
(принято на очередной    сессии
       первого созыва)
           г. Новоржев

О внесении изменений в
решение Собрания депутатов Новоржевского
муниципального округа от 07 февраля 2024 года №6
«Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса на замещение должности муниципальной службы
в Администрации Новоржевского муниципального округа»
[bookmark: _gjdgxs]
В целях устранения технической ошибки в Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы
в Администрации Новоржевского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва от 07 февраля 2024 года №6, Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. В Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Новоржевского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа первого созыва от 07 февраля 2024 года №6 внести следующее изменение:
1.1. В подпункте 2.1.1. слова «при назначении на должности муниципальной службы категории «Б»]» заменить словами «при назначении на высшии должности муниципальной службы категории руководители»
1.2. В подпункте 2.1.4. слова «состоящего в кадровом резерве» заменить словами «состоящего в резерве управленческих кадров»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов первого созыва                                                        Новоржевского муниципального округа                                   В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                        Л.М.Трифонова

Проект подготовил:
Управляющий делами Администрации                                                                           Новоржевского муниципального округа                                 А.В. Мацедонская